

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	40,00	80,00
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	70,00	M	1,46	102,20
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	35,00	245,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	31,40	125,60
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,70	4,70
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	35,00	35,00
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	M	3,80	22,80
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,10	6,20
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,20	3,60
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,70	28,50
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	7,00	42,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	67,00	SC.	28,50	1.909,50
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	UN	3,10	27,90
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,15	12,45
	PREGO 13x15	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	KG.	7,70	61,60
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	10,00	70,00
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	8,40	25,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	40,00	520,00
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	46,00	276,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2.050,00	UN	0,45	922,50
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	29,00	232,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	BR.	9,30	102,30
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,60	22,40
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	15,00	60,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	SC.	22,90	183,20
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,50	17,50
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.960,00	UN.	0,45	882,00
	Arame galvanizado lisonº 18	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	KG.	9,90	138,60
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,90	7,60
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	UN	1,20	21,60
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	26,00	M	1,46	37,96
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,10	3,10
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,00	30,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	28,50	171,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	250,00	UN	0,45	112,50
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	450,00	UN	0,45	202,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	28,50	142,50
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	410,00	UN.	0,45	184,50
	Lampada led 9W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	12,00	12,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	61,00	BR.	5,50	335,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	9,00	M3	150,00	1.350,00
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	8,00	40,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	27,00	810,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	Serv	6,50	6,50
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	36,00	144,00
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,00	54,00
	ROTOR PARA ALTERNADOR 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	217,00	217,00
	ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	34,00	34,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	392,00	392,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	96,00	96,00
	PLACA DE DIODO PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,00	189,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	41,00	41,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
	ROLAMENTO 6201	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	UN	2,00	10,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	ROTOR PARA ALTERNADOR 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	217,00	217,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	ROLAMENTO 6304	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	52,00	52,00
	ROLAMENTO 6202	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
	CHAVE DE PUXAR, LIGA DESLIGA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	85,00	85,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	96,00	96,00
	FAROL AUXILIAR F58	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	43,50	DIA	120,00	5.220,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	43,50	DIA	70,00	3.045,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO DE CAFÉ PRETO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	3,00	UN	11,50	34,50
	TÉRMICA DE TRÊS LITROS E MEIO CONTENDO CAFÉ COM LEITE PURO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	3,00	UN	13,25	39,75
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	2.328,00	UN	0,54	1.257,12
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1.527,00	UN	0,72	1.099,44
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	6,00	M3	63,00	378,00
	Calha Galvanizada Moldura 26" (vinte e seis polegadas) x 1 m	RCF INDUSTRIA METALURGICA LTDA - ME	12.501.310/0001-79	150,00	UN.	15,47	2.320,50
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	53,00	HR.	30,00	1.590,00
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	8,35	250,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	300,00	UN	2,21	663,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	PCT.	2,05	102,50
	Feijão preto, tipo 1, novo, de 1ª qualidade	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	KG.	4,05	202,50
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	2,22	66,60
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	4,50	225,00
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	UN	2,71	271,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	KG.	1,65	165,00
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	PCT.	3,20	96,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	UN	3,80	190,00
	Bolacha tipo maria pct 400 gr	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	150,00	PCT.	4,50	675,00
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 - PCT COM 5 KG.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT.	11,17	335,10
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT.	4,90	245,00
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	PCT.	2,53	253,00
	CAMISA POLO MANGA CURTA COM BOLSO	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	100,00	UN	27,00	2.700,00
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	100,00	UN	27,00	2.700,00
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	UN	1,20	21,60
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN.	3,50	21,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	31,40	157,00
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,60	22,40
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio minimo 1 metro	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,00	44,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	4,70	28,20
	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA DE IMBUTIR	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,90	17,80
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,15	12,45
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	5,70	39,90
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,90	4,50
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,31	1,24
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	19,00	BR.	9,30	176,70
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	0,37	4,81
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	2,60	18,20
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	29,00	116,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	7,00	28,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,50	17,50
	Tomada de imbutir 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,00	18,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.200,00	UN.	0,45	540,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.400,00	UN	0,45	630,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	31,00	SC.	28,50	883,50
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	UN	194,00	1.552,00
	Bloco de concreto vedação 11 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	195,00	UN	2,38	464,10
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	320,00	UN	2,45	784,00
	Papel Ofício personalizado tam. A4 21cm x 29,7cm Impressão 4	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	3.000,00	UN	0,05	150,00
	SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA	ROBSON JOSE ANDREOLA	12.510.417/0001-83	1,00	Serv	1.540,00	1.540,00
	SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA	ROBSON JOSE ANDREOLA	12.510.417/0001-83	1,00	Serv	740,00	740,00
	SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA	ROBSON JOSE ANDREOLA	12.510.417/0001-83	1,00	Serv	700,00	700,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA	ROBSON JOSE ANDREOLA	12.510.417/0001-83	1,00	Serv	1.150,00	1.150,00
	SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E LIMPEZA	ROBSON JOSE ANDREOLA	12.510.417/0001-83	1,00	Serv	1.130,00	1.130,00
	FONTE CHAVEADA PARA CÂMERAS	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	1,00	UN	98,90	98,90
	CHICOTE	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	1,00	PC.	9,66	9,66
	CONECTOR	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	16,00	UN	3,45	55,20
	CABO	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	4,00	UN	253,00	1.012,00
	CONECTOR 4,0MM	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	8,00	UN	2,99	23,92
	HVR FULL	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	1,00	UN.	2.426,50	2.426,50
	INFRA FULL AHD	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	8,00	UN.	356,04	2.848,32
	TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 650	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN.	43,90	131,70
	Lampada led 11W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	13,00	UN	17,00	221,00
	Facão com no mínimo 40 cm de lâmina	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	14,50	14,50
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	6,00	M3	150,00	900,00
	Alça preformada para cabo multiplexado 10mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	M	3,00	3,00
	Tomada Sobrepor Simples 10 A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	5,00	50,00
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	27,00	BR.	7,20	194,40
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	M3	150,00	150,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	48,00	UN	30,20	1.449,60
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	67,00	UN	18,00	1.206,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	3,00	UN	58,50	175,50
	Adesivo Plotagem para veículos, tamanho 0,40x0,25m, sem bolh	SOMAPRINT IMPRESSAO DIGITAL LTDA - ME	11.244.011/0001-33	120,00	UN.	21,50	2.580,00
	Placa indicativa de Setores, plotada, tamanho 0,35x0,15 cm,	SOMAPRINT IMPRESSAO DIGITAL LTDA - ME	11.244.011/0001-33	24,00	UN.	18,50	444,00
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	6,00	Car	55,00	330,00
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	300,00	KG.	7,77	2.331,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	3,00	SÇO.	130,00	390,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	2,00	SÇO.	130,00	260,00
	INSPEÇÃO VEICULAR	SEGALA E LUNELLI LTDA ME	10.429.593/0001-60	14,00	SÇO.	250,00	3.500,00
	Regua acrílica 30cm, 100% poliestireno, resistente, alta pre	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	0,44	8,80
	Caderno capa dura univers. 10 matérias c/200 fls - 200x275mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN	7,60	228,00
	Fita adesiva de papel (madeira) 18mmx50m - composição papel	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	4,20	210,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Caderno capa dura univers. 1 matéria c/96 fls - 200x275mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	30,00	UN	4,40	132,00
	EVA PELUCIADO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	100,00	UN.	3,50	350,00
	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD 1,00mm	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	18,00	UN.	1,53	27,54
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	150,00	UN	5,35	802,50
	ESPONJA LÃ DE AÇO, C/ 08 UNID. DE 60 G (SESSENTA GRAMAS) CAD	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT	1,75	87,50
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	FRD.	64,00	3.200,00
	Bota de borracha, cano longo, branca, com foro, várias numer	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	PAR	33,70	33,70
	ROÇADEIRA A GASOLINA, CINTO DUPLO DE SUPORTE, POTÊNCIA MÍNIM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN.	1.000,00	1.000,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	20,00	HR.	30,00	600,00
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,81	KG.	3,9853	23,15
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	8,77	KG.	11,5257	101,08
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	9,95	KG	3,0864	30,71
	COXA E SOBRECOXA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	9,39	KG.	5,2606	49,40
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	9,78	KG.	14,6782	143,55
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	11,22	KG.	13,6797	153,49
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,11	KG.	12,8709	14,29
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	7,22	KG.	13,6797	98,77
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	2,3572	4,71
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,04	KG.	8,7298	44,00
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,15	KG.	11,0981	68,25
	CARNE SUINA TIPO PERNIL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	0,82	KG.	10,9038	8,94
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	9,49	KG.	13,7695	130,67
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	19,55	KG.	20,5293	401,35
	VINAGRE DE VINHO TINTO 750ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	UN	3,7756	7,55
	PAPEL CARTÃO (DUPLEX) 48x66 cm - CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	200,00	FL.	0,69	138,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	416,00	M2.	9,15	3.806,40
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	1.402,00	M2.	9,15	12.828,30
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	9,00	UN.	510,00	4.590,00
	EVA ESTAMPADO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	200,00	UN.	3,27	654,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	7,00	M3.	125,00	875,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	7,00	M3.	125,00	875,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	7,00	Serv	35,00	245,00
	Limpeza completa - Retroescavadeira	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	94,00	188,00
	Limpeza completa - Caminhão toco	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	75,00	150,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	54,00	HR.	30,00	1.620,00
	CONCERTO RAC 44	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	SERV	1,00	51,00
	CONCERTO RAC 40	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	42,00	42,00
	CONCERTO VD 05	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN	23,00	23,00
	CABO HDMI 3 METROS C/ FILTRO	IRIS LOTERMANN SPIELMANN & CIA LTDA - EPP	08.560.957/0001-02	1,00	UN.	31,80	31,80
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	FRD.	10,92	43,68
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	59,9753	119,95
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	16,68	TON.	267,782	4.466,60
	MÃO DE OBRA - MANUT. EQUIP. DE INFORMÁTICA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	SERV	255,00	255,00
	FILTRO TECFIL PSD 530/1	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	41,25	41,25
	FILTRO TECFIL PC 2/255	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	19,75	19,75
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	577,60	L	4,10	2.368,16
	Protetor de Camara R 20	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP	03.805.667/0001-50	30,00	UN	23,00	690,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	30,00	UN	79,90	2.397,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	200,00	UN.	0,45	90,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	SC.	28,50	199,50
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	M3	150,00	300,00
	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/90CM: BASE 30/18	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	2,00	UN.	239,00	478,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 4,1 CM -MEDALHA REDONDA	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	350,00	UN.	2,00	700,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	12,00	Serv	16,00	192,00
	BRINQUEDO PINO DE QUATRO FUIROS EM PLÁSTICO,MINIMO DE 480 PÇS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	6,00	UN	88,00	528,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	KIT BLOCOS DE MONTAR; MÍNIMO 240 PEÇAS DE DIVERSOS ENCAIXES	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	11,00	UN	138,00	1.518,00
	KIT COM BLOCOS DE MONTAR; MINIMO 54 PEÇAS, MATERIAL PLÁSTICO	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	34,00	UN	74,00	2.516,00
	TABULEIRO DE XADREZ COM PEÇAS. PEÇAS PLÁSTICAS CHUMBADAS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	3,00	UN	70,00	210,00
	BRINQUEDOS EDUCATIVOS E RECREATIVOS DE COZINHA	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	4,00	UN	195,00	780,00
	PINOS DE PLÁSTICO PARA MONTAR COM 150 PÇS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	5,00	UN	25,90	129,50
	CARRINHO DE PRAIA; COM BRINQUEDOS	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	14,00	UN	98,00	1.372,00
	BRINQUEDO CUBO COM SOM; POSSUIR NO MINIMO 6 FACES DIFERENTES	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	9,00	UN	36,00	324,00
	COLEÇÃO COM MASSINHA DE MODELAR E ACESSÓRIOS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	29,00	UN	44,90	1.302,10
	SUPER BLOCOS; MÍNIMO 36 PEÇAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	19,00	UN	66,00	1.254,00
	CARRINHO DESMONTÁVEL; PEÇAS GRANDES DE FÁCIL ENCAIXE	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	29,00	UN	30,90	896,10
	CESTA DE BRINQUEDOS PARA PICNIC MINIMO 21 PEÇAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	24,00	UN	28,50	684,00
	FERRAMENTAS PARA MASSINHA DE MODELAR COM NO MINIMO 20 PEÇAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	14,00	UN	38,00	532,00
	MESINHA DE ATIVIDADES 2 EM 1; MATERIAL PLÁSTICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	19,00	UN	87,00	1.653,00
	KIT COZINHA, FOGÃOZINHO E UTENSÍLIOS PARA BRINCAR	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	24,00	UN	55,00	1.320,00
	CAMINHÃO COM FERRAMENTAS; MINIMO 32 PEÇAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	9,00	UN	128,00	1.152,00
	CAIXA DIVERTIDA BLOCOS DE MONTAR; CONTER NO MINIMO 330 PÇS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	29,00	UN	204,00	5.916,00
	REFRIGERADOR DUPLEX; COM 24 ACESSÓRIOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	6,00	UN	112,00	672,00
	BALANÇO DE PLASTICO, COM CORDA DE NYLON COM 2 GANCHOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	7,00	UN	88,20	617,40
	PÁ CARREGADEIRA, DIMENSÕES MINIMAS 7X7 X 17	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	29,00	UN	4,55	131,95
	BONECA; ALTURA 50 CM, COM TIARA, VESTIDO ROSA E BRANCO	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	29,00	UN	37,40	1.084,60
	CONJUNTO DE FERRAMENTAS; COM NO MÍNIMO 18 PEÇAS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	9,00	UN	27,30	245,70
	FERRO DE PASSAR CORES PREDOMINANTES ROSA E ROXO	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	9,00	UN	8,54	76,86
	FOGÃOZINHO- MATERIAL PLASTICO, MINIMO 16 ACESSÓRIOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	14,00	UN	31,80	445,20
	JEEP GRANDE, DIMENSÕES MINIMAS 17X 15 X 36 CM, COM CAPOTA	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	29,00	UN	34,93	1.012,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAMINHÃO COM CAVALOS, INCLUI UM CAMINHÃO E 4 CAVALOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	39,00	UN	14,90	581,10
	COZINHA PORTÁTIL INFANTIL; COM NO MÍNIMO 16 ACESSÓRIOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	29,00	UN	135,60	3.932,40
	BONECAS PEQUENAS COM CORPO DE PANO MEMBROS E CABEÇA DE VINIL	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	59,00	UN	20,80	1.227,20
	BONECA COM ACESSÓRIOS: INJEÇÃOZINHA, TERMÔMETRO, REMEDINHO	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	29,00	UN	79,38	2.302,02
	PINOS PARA MONTAR MINIMO 500 PEÇAS VÁRIOS FORMATOS	REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA - ME	01.763.210/0001-02	14,00	UN	50,90	712,60
	CAMINHÃO BASCULANTE, CAÇAMBA E TAMPAS ARTICULADAS	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	29,00	UN	24,00	696,00
	JOGO DE PRAIA COM BRINQUEDOS	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	29,00	UN	21,00	609,00
	COLCHONETE PARA EXERCÍCIO, NAPA COM DENSIDADE 28, 100 CM X 5	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	70,00	UN	18,00	1.260,00
	CADEIRA PLÁSTICA, MÍNIMO 27 PEÇAS PARA BRINCAR DECOZINHA	GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -	10.291.271/0001-05	24,00	UN	29,90	717,60
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	708,00	M2.	9,15	6.478,20
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	12,50	DIA	70,00	875,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	12,50	DIA	120,00	1.500,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	11,50	DIA	70,00	805,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	11,50	DIA	120,00	1.380,00
	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	2,89	5,78
	LIMPA VIDROS, CONTEÚDO LÍQUIDO 500 ML (QUINHENTOS MILILITROS)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	FR.	6,10	30,50
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	1,87	9,35
	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE - CX COM NO MÍNIMO 35 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	8,00	CX,	6,43	51,44
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 02 LAMINAS C/ 02 UN	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	12,00	UN	4,63	55,56
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	13,90	27,80
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	4,16	83,20
	PANO PARA TIRAR PÓ BRANCO MIN 30X25 CM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	45,00	UN	2,00	90,00
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	PCT.	5,50	49,50
	Toalha de chão listrada 50 x 105	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UN	4,95	99,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	RL.	9,34	186,80
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	FRD.	67,00	134,00
	SACOLAS PLASTICAS 30 X 40CM COM 1000 UN	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	1,00	FRD.	52,50	52,50
	SÊMEN BOVINO DA RAÇA GIR LEITEIRO, QUE ATENDA AOS SEGUINTE	GENUTRI COMERCIO DE SEMEN LTDA - EPP	19.322.781/0001-69	500,00	DOSE	14,49	7.245,00
	SÊMEN BOVINO DE TOURO DA RAÇA ABERDEEN ANGUS.	GENUTRI COMERCIO DE SEMEN LTDA - EPP	19.322.781/0001-69	1.000,00	DOSE	11,30	11.300,00
	TUBO GALVANIZADO A FOGO, 3" DE 1,25 M DE ALTURA, PARA 01 CX	ANDERSON JOSE PALUDO - ME	24.390.846/0001-43	50,00	UN	49,85	2.492,50
	Lixeira monobloco PN - 70 em plástico vazado, capacidade 80	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA - EPP	05.299.150/0001-61	50,00	UN	99,00	4.950,00
	TUBO GALVANIZADO A FOGO, 3" DE 1,25 M DE ALTURA (PARA 02 CX)	DISBRAPLAC LTDA EPP	05.168.674/0001-13	75,00	UN	54,75	4.106,25
	CADERNO BROCHURA, 1/4, 48 FOLHAS CAPA FLEXIVEL	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	200,00	UN.	0,78	156,00
	Caderno capa dura univers. 1 matéria c/96 fls - 200x275mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	4,40	88,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	CX	91,60	458,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	CX	91,60	458,00
	AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM 01 KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	3,34	33,40
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	Nota Fiscal Produtor Rural Modelo 4, jg c/4 vias	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP	18.486.182/0001-18	19.000,00	JOGO	0,24	4.560,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	18,50	DIA	70,00	1.295,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	18,50	DIA	120,00	2.220,00
	FILTRO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	PC.	29,00	29,00
	PAPEL A4, BRANCO, 210mm X 297mm 75g/m² - PCT. COM 500 FOLHAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	180,00	CX,	158,50	28.530,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	6,00	HR.	190,00	1.140,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	56,00	UN	12,50	700,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	6,50	HR.	200,00	1.300,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,15	4,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,90	0,90
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	0,50	M3	150,00	75,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	28,50	85,50
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	40,00	240,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	10,00	30,00
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	35,00	210,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	BR.	29,00	261,00
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,50	4,50
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,40	31,40
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	40,00	280,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,15	20,75
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	21,00	SC.	28,50	598,50
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	SC.	22,90	389,30
	SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TECNICA EM INFORMÁTICA - I	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	0,167	MÊS	2.050,00	342,35
	SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4, COM MOTOR TURBO, CA PLUG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	78,25	HR.	110,00	8.607,50
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	41,00	41,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	2,00	2,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	21,00	21,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	BATERIA 60HA 12V	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	255,00	255,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	40,00	80,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Serv	60,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	21,00	Serv	55,00	1.155,00
	Capacitor permanente 380/400 25UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	40,00	80,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	60,00	60,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Serv	60,00	120,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	19,00	Serv	55,00	1.045,00
	TORNEIRA P/BEBEDOURO	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	25,00	50,00
	FILTRO DE AR ARS 8234	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN.	57,51	115,02
	FILTRO DE ÓLEO PSL 156	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	46,91	46,91
	FILTRO DE AR ARS 9839	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN.	72,66	217,98
	FILTRO DE AR ARS 5196	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN.	37,68	75,36
	SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4, COM MOTOR TURBO, CA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	37,08	HR.	110,00	4.078,80
	BORRACHA CARIMBO	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	1,00	UN	30,00	30,00
	CARIMBO REFIL 4912	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	30,00	30,00
	CARIMBO REFIL 4927	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	1,00	UN	33,00	33,00
	Pilhas Alcalinas AAA2. Contém 2 pilhas	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	80,00	UN	7,50	600,00
	GARFO COM CABO DE PLÁSTICO, CARTELA C/ 12 GARFOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	35,70	71,40
	FACA DE SERRA COM CABO PLÁSTICO, CARTELA C/ 12 FACAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	18,60	93,00
	DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA, EM PLÁSTICO E ACRÍLICO, PARA CO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	37,00	37,00
	CESTO PARA LIXO, TELADO, CAPACIDADE MÍNIMA 14 LITROS. PLÁSTI	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	17,60	88,00
	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, CABO DURAVEL, CAPACIDADE MÍNIMA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	UN.	38,00	304,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,37	0,74
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	3,50	7,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	31,40	345,40
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	35,00	490,00
	Extensão fio pp 2 x 1,5 20 m comprimento com terminais	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	49,90	49,90
	Disjuntor monofásico 30 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,50	19,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,20	3,60
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	9,30	55,80
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	29,00	116,00
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	283,00	M	2,70	764,10
	Armação 1x1	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	9,90	59,40
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3.600,00	UN.	0,45	1.620,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	M	1,19	28,56
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	40,00	SC.	28,50	1.140,00
	Carrinho de mão caçamba de lata reforçado e pneu borracha	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	194,00	194,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,00	30,00
	Torneira de PVC p/ Lavatório	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	10,00	UN	6,50	65,00
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	6,00	UN	1,40	8,40
	CHUVEIRO ELETRICO PLASTICO COM HASTE	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	6,00	UN.	26,00	156,00
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	6,00	UN	19,00	114,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,90	1,90
	Tomada de imbutir 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	6,00	36,00
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,60	28,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	4,70	28,20
	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA DE IMBUTIR	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	8,90	53,40
	FIO TELEFONE EXTERNO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,10	M	0,70	1,47
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	5,70	45,60
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	2,60	15,60
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	35,00	M	2,70	94,50
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,90	1,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Torneira elétrica com 4 temperaturas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	97,00	97,00
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,37	0,74
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,40	31,40
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	35,00	70,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,70	9,40
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,50	9,50
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,70	17,10
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	28,00	M	1,46	40,88
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,20	2,40
	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, COM 8 GOMOS, DIÂMETRO 50-55 CM	MILRAU COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA - EPP	02.459.406/0001-62	10,00	UN.	139,70	1.397,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	Tubo de cobre flexivel 3/8	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	9,00	M	12,00	108,00
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	12,20	M	12,00	146,40
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	20,00	40,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	40,00	40,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	55,00	55,00
	Instalação de split (unidade interna e externa)	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	155,00	310,00
	Carga de gas para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO PARA REPARO DO FORRO DA ESCOLA DE LIN	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	4.776,00	4.776,00
	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, COM 8 GOMOS, DIÂMETRO 55-59 CM	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	18,00	UN.	139,50	2.511,00
	Limpeza completa - Rolo compactador	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	Serv	74,50	74,50
	Limpeza completa - Carregadeira	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	4,00	Serv	84,50	338,00
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	112,00	Pag	0,06	6,72
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	9.722,00	Pag	0,06	583,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	6.995,00	Pag	0,07	489,65
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	13.882,00	Pag	0,06	832,92
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	698,00	Pag	0,07	48,86
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	8.950,00	Pag	0,06	537,00
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.883,00	Pag	0,06	112,98
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN.	510,00	1.020,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN.	510,00	1.530,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	8,00	Serv	3,90	31,20
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	8,00	Serv	5,00	40,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	3,90	7,80
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	CONSRTO VD 05	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN	23,00	46,00
GABINETE DO PREFEITO	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo radial, cap. Carga H	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	12,00	UN.	1.300,00	15.600,00
GABINETE DO PREFEITO	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo Convencional Cap. 16 Lonas	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	12,00	UN.	935,00	11.220,00
GABINETE DO PREFEITO	Pneu Novo 1000 x 20 Liso Convencional Cap. 16 Lonas	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	8,00	UN.	850,00	6.800,00
	SÊMEN BOVINO DE UM TOURO DA RAÇA HOLANDESA, PRETO E BRANCO	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	2.000,00	DOSE	19,00	38.000,00
	SÊMEN BOVINO DE TOURO DA RAÇA JERSEY, COM AS SEGUINTE CARAC	SEMEX DO BRASIL COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO L	00.593.476/0001-83	1.500,00	DOSE	17,60	26.400,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	4,00	16,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	3,90	7,80
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	GEOMETRIA VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	55,00	55,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	0,05	KG	3,0864	0,15
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	3,9853	11,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	VDR.	4,9742	19,90
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,74	KG.	8,7298	50,11
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,37	KG.	11,5257	50,37
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,98	KG.	11,0981	21,97
	COXA E SOBRECOXA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	12,52	KG.	5,2606	65,86
	CARNE SUINA TIPO PERNIL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,30	KG.	10,9038	14,17
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,50	KG.	13,6797	34,20
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,27	KG.	13,6797	72,09
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,30	KG.	12,8709	42,47
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,25	KG.	13,7695	44,75
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	22,62	KG.	14,6782	332,02
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	22,08	KG.	20,5293	453,29
	MANGUEIRA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	PÇ	135,00	135,00
	LAMPADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	UN	11,00	110,00
	ESTANHO FIO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	67,00	67,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	135,00	135,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	5,00	UN.	510,00	2.550,00
	Pá de corte com cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	20,00	80,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	44,00	L	18,00	792,00
	Fio de nylon para roçadeira costal	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	213,00	M	0,75	159,75
	Enxada para jardinagem com cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	16,90	101,40
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	9,00	UN	58,50	526,50
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	87,00	UN	30,20	2.627,40
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	15,00	UN	18,00	270,00
	CONCERTO RAC 40	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	42,00	42,00
	CONCERTO RAC 20	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	SERV	30,00	60,00
	Recachutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio o	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	307,00	307,00
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	129,00	258,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	6,00	Car	1.225,00	7.350,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	78,25	HR.	110,00	8.607,50
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	25,00	UN	19,00	475,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tomada para telefone 2 LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,80	15,60
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	270,00	UN.	0,45	121,50
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,37	0,37
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,50	7,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	10,00	70,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,15	4,15
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	3,50	7,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,70	9,40
	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA DE IMBUTIR	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	8,90	26,70
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	28,50	171,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	M2	14,90	14,90
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	29,00	87,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	UN	5,70	136,80
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,60	5,20
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	SC.	22,90	91,60
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	14,20	M3	62,80	891,76
	COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE CARCAÇA DE ANIMAIS	TRANSPORTES E COLETA PREVIATTI LTDA - ME	16.838.956/0001-05	41,00	UN,	100,00	4.100,00
	Tubo Vacutainer 10 ml	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1.000,00	UN	1,14	1.140,00
	Agulha múltiplas para coleta de sangue para vacutainer	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	1.000,00	UN	0,85	850,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	16,50	DIA	70,00	1.155,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	16,50	DIA	120,00	1.980,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	15,50	DIA	70,00	1.085,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	15,50	DIA	120,00	1.860,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Prestação de serviços publicação em jornais (1/2 página)	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	2,00	UN.	300,00	600,00
	CURSO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE	SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE CARGAS DO	75.319.780/0001-36	2,00	UN	350,00	700,00
						Total Geral ---->	417.151,32